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Stockholms Hamnar och HPH 
undertecknar avtal om att utveckla containerhamn 
 

[17 december 2008 – Stockholm, Sverige och Hong Kong]  
 
Stockholms Hamnar och Hutchison Port Holdings (HPH) undertecknade idag ett 
koncessionsavtal som ger HPH rätt att driva containerterminalen i Frihamnen i Stockholm 
från den 1 mars 2009. Avtalet öppnar också möjligheter för HPH att utveckla ny 
containerverksamhet i Stockholm-Nynäshamn, Norvikudden, ungefär 60 kilometer söder 
om Stockholm. 

Stockholms stad, Stockholms Hamnar och HPH höll en gemensam presskonferens i 
Stockholm där undertecknandet av avtalet offentliggjordes.  

Ulla Hamilton, miljö- och trafikborgarråd i Stockholms stad och ordförande för 
Stockholms Hamnar, talade vid presskonferensen: ”Vi välkomnar HPH, världens ledande 
hamnföretag, till Stockholms Hamnar. HPH:s långsiktiga engagemang för att utveckla 
containerverksamheten i Stockholm-Nynäshamn, Norvikudden kommer att stärka vår 
kapacitet i Östersjöregionen. Vi anser att en hamn av världsklass kommer att hjälpa till att 
integrera andra tjänster och skapa ett omfattande logistiskt nätverk för ett effektivt 
godsflöde i Stockholmsregionen.” 

John Meredith, koncernchef för HPH, sade angående koncessionsavtalet: ”HPH är mycket 
nöjda med att delta i Stockholms Hamnars utvecklingsplan. Det stöder vår strategi att öka 
vår närvaro på växande marknader, särskilt de med så stor geografisk betydelse som 
Stockholm och Nynäshamn. Med ett omfattande internationellt nätverk av hamnar och 
expertkunskaper om containeranläggningar kommer vi att förbättra Stockholms Hamnars 
konkurrenskraft i Östersjöregionen och ge våra kunder mervärdestjänster.” 

”HPH är ledande inom hamnverksamhet och logistiktjänster. Dagens avtal kommer att 
stärka Stockholms Hamnars position på marknaden. Nästa utmaning för Stockholms 
Hamnar är att utveckla Stockholm-Nynäshamn, Norvikudden, där HPH:s långa erfarenhet 
av drift av mycket stora hamnar kommer att vara en stor tillgång”, sade Christel Wiman, vd 
Stockholms Hamnar. 

Det 25-åriga avtalet ger HPH driftsrättigheter för en ny containerterminal i Stockholm-
Nynäshamn, Norvikudden. Terminalen täcker ett område på 25 hektar och kommer att 
byggas i tre faser med en kajlängd på 800 meter och ett djup på 15 meter. Den nya 
terminalen förväntas tas i drift 2012.    
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Om Stockholms Hamnar: 

Stockholms Hamnar är den största hamnkoncernen i Östersjöområdet med hamnar i Kapellskär, 
Stockholm och Nynäshamn. En ny container- och roro-terminal planeras i Nynäshamn på 
Norvikudden. Koncernen har omkring 215 anställda och en omsättning på 640 miljoner SEK 2007. 
Verksamheten består bland annat av transporttjänster och leasing av utrymme, mark och lokaler vid 
kaj. www.stoports.com 

Om HPH: 

HPH är ett dotterbolag till den multinationella koncernen Hutchison Whampoa Limited (HWL) 
och är världsledande inom investering, utveckling och drift av hamnar, med intressen i 48 hamnar i 
25 länder i Asien, Mellanöstern, Afrika, Europa, Nord- och Sydamerika och Australasien. HPH äger 
också ett antal transportrelaterade tjänsteföretag. 2007 hanterade HPH-koncernen sammanlagt 66,3 
miljoner TEU i hela världen. 

 

Om du har frågor är du välkommen att kontakta  

Stockholms Hamnar: 

Ann Sofie Bäck  
Pressansvarig Stockholms Hamnar 
Mobil: 070-770 27 08 eller 08-670 27 08. 
E-post: annsofie.back@stockholmshamnar.se 
 

HPH: 

Anthony Tam 
Group Corporate Affairs 
Telefon: +852 – 2619 7557  
E-post: gca@hph.com 
 

 

 


